
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

3

55

38

20

737

97

7

21

43

51

57

Name

RODRIGO RIFFEL

MAURICIO TREICHEL

NORTHON CARLOS CARVALHO

JOSÉ BRAYAN PADILHA SOARES

MATHEUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA

VINICIUS ROSA

LEONARDO DE SOUZA

JIVAGO RIGO FILHO

RODRIGO LYNCON MONTAGNA

LUCIANO ORIANO JUNIOR

HENRIQUE HERMES SCHMITT

Laps

12

12

12

12

12

12

11

11

11

10

10

Diff

-

+18.578

+22.320

+32.308

+35.100

+1:10.988

1 Lap

+13.131

+1:01.826

2 Laps

+1:27.466

Total Tm

20:02.056

20:20.634

20:24.376

20:34.364

20:37.156

21:13.044

20:35.276

20:48.407

21:37.102

20:19.134

21:46.600

Best Tm

1:45.704

1:47.538

1:47.757

1:48.510

1:49.554

1:50.449

1:56.732

1:59.791

1:59.256

2:08.129

2:16.015

Cidade

GASPAR

CHAPECÓ

PORTO UNIÃO

MASSARANDUBA

JOINVILLE

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

BALNEARIO CAMBORIU

CHAPECO

ITAJAÍ

FLORIANOPOLIS

SAO JOSE

Patrocínio

MOTOCAR / SUNDOWN / WEB MOTORS / FOX

DALGALLO PNEUS, UNI-TURBOS,COL.SANOS ANJOS,SUL VEÍCULOS

MR PRO/ DRASH/ NENE MOTOS

EXPRESSO INTERLAGOS

FAÍSCA MOTO PECAS/MELLO REIS

ARTE MÍDIA

SOL MOTOS E PATICO MOTO REFORMAS

ORIANO, DE OLHO NA ILHA E FILCO AUTOMOVEIS

MOTO SHOP -ASW

Sorted on LapsRiffel Motocross - 2ª Etp - São José
65cc

Corrida

Race (12 Laps)

São José - Potecas 1,500 Km

13/4/2008 15:10
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